ПРОТОКОЛ № /-[

заседания комиссии по индивидуальному отбору поступающих

« Сд» ^  202 г.

Присутствовали члены комиссии по индивидуальному отбору поступающих (далее -
комиссия):

председатель комиссии Субботина Т.М.

заместитель председателя комиссии Обухова Н.А.

члены комиссии Дьячкова Е.А., Чернышева К.А.. Косякова Л.Н.

секретарь комиссии Окулова И.Г.

Повестка дня: индивидуальный отбор поступающих в форме прослушивания (просмотра,
показа, выполнения творческого задания)

Хореографическое творчество
(наименование образовательной программы)

Мнения председателя комиссии, заместителя председателя комиссии, членов комиссии:

Председатель Субботиина Т.М.

заместитель председателя Обухова Н.А.

члены комиссии Дьячкова Е.А., Чернышева К.А., Косякова Л.Н.

Рекомендовать к зачислению в 1 класс:

- Батыреву Ольгу

- Болотову Алину

- Додареву Валерию

- Козловских Анастасию

- Малышеву Екатерину

- Эрлих Екатерину

Приняли решение:

1. По оценке результатов прослушивания (просмотра, показа, выполнения
творческого задания) поступающих:

Фамилия, имя
поступающего

Формы отбора и/или
виды заданий, оценки

(баллы)

Примечание

—

слух ритм муз
тгамятьо _ Я 7 /

_ С - 7 3 Л  , f  /'AMXL
_ z T _ J 7 Л  & otjbM M P

r 3  ' £с Л , ЗфоМ.
J L - ■ 3 ~ £ У м гш Ж м & 'Ш м #

afo&VC У 7 7 " f  -/.Ы&Зс.

2. По результатам прослушивания (просмотра, показа, выполнения творческого
задания) члены комиссии сформировали список-рейтинг поступающих:

Фамилия, имя поступающего
______ JLа , ________________ J 2 l__________________________ _____________________________________________________________________________

Количество баллов

rfPttCt ЛЗ/РР
Ж
-13.
/6

PktUUC /3
М 7

3. По результатам прослушивания (просмотра, показа, выполнения творческого
задания) и на основании списка-рейтинга к зачислению рекомендуются следующие
поступающие:

Фамилия, имя поступающего
У 1 О /

Количество баллов

З&МсЛШЛ'Л Л& Ш 1гМ иС/£

УЗ
tQ M C lK  „ З б Ф й Ш М С

I 1 М У  r S 'fe !7
_____________

Председатель комиссии /

Заместитель председателя комиссии

Члены комиссии

Члены комиссии

Члены комиссии

Ж,

7Ш

Секретарь комиссии

(ФИО, подписи)
vi'C с -( Ж-

(ФИО, подписи)
(2ал/гл.-сиС</ //Ж

(ФИО, подпись)